
令和２年２月２８日

３年生保護者 各位

岡山県立笠岡工業高等学校

校 長 横 田 寿 弘

卒業証書授与式における新型コロナウィルス感染症への対応について

平素から本校の教育につきまして、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご承知のとおり現在、新型コロナウィルス感染症が拡大しております。先

日県教委より、卒業証書授与式の参加者についての通達があり、これを受けて、本

校でも次のような対応を取ることといたしましたので、お知らせいたします。

何とぞ皆様のご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 式典への参加者は、卒業生とその保護者、教職員など最小限とします。

２ 来賓はお招きしません。

３ 日時や会場の変更はありません。

４ 式次第の一部を省略して行います。

５ ご出席の際は、できるだけマスクを着用してください。

６ 健康管理にはくれぐれもお気をつけください。

万一、当日、お子様や保護者の皆様に、風邪等の症状が見られる場合は、感

染防止のため出席をお控えください。

※当日、お子様が欠席の場合は、後日改めて卒業証書をお渡しいたします。


